

LokalBolig Silkeborg ApS

Søtorvet 20, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 42 32 52 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

René Chrom Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	LokalBolig Silkeborg ApS Søtorvet 20 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 42 32 52 79
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	René Chrom Nielsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	RCN-Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive ejendomsmæglerforretning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -155 t.kr. mod -463 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er stadig i gang med opstartsfasen, og er påvirket af udviklingen på boligmarkedet.

Ledelsen har tilkendegivet at støtte selskabet økonomisk, såfremt det måtte være nødvendigt, så selskabet kan betale sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>21/4 - 31/12 2021</u>
Bruttofortjeneste	357.961	-183.311
1 Personaleomkostninger	-537.509	-407.312
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.181	-2.102
Driftsresultat	-189.729	-592.725
Andre finansielle indtægter	944	0
Øvrige finansielle omkostninger	-9.166	-515
Resultat før skat	-197.951	-593.240
Skat af årets resultat	42.640	129.887
Årets resultat	-155.311	-463.353
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-155.311	-463.353
Disponeret i alt	-155.311	-463.353

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.530	18.688
Indretning af lejede lokaler	46.096	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>60.626</u>	<u>18.688</u>
Deposita	82.800	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>82.800</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>143.426</u>	<u>18.688</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	71.125	1.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	152.928	0
Udskudte skatteaktiver	156.164	129.887
Andre tilgodehavender	152.647	574
Periodeafgrænsningsposter	486.703	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.019.567</u>	<u>131.711</u>
Likvide beholdninger	<u>45.231</u>	<u>48.261</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.064.798</u>	<u>179.972</u>
Aktiver i alt	<u>1.208.224</u>	<u>198.660</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-618.664	-463.353
Egenkapital i alt	-578.664	-423.353
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	100.312	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	100.312	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	31.454	4.564
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.850	29.067
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.546.883	527.000
Anden gæld	53.389	61.382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.686.576	622.013
Gældsforpligtelser i alt	1.786.888	622.013
Passiver i alt	1.208.224	198.660

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-463.353	-423.353
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-155.311</u>	<u>-155.311</u>
	<u>40.000</u>	<u>-618.664</u>	<u>-578.664</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2022	21/4 - 31/12 2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	503.589	388.624
Pensioner	26.063	14.996
Andre omkostninger til social sikring	7.857	3.692
	<u>537.509</u>	<u>407.312</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Der er ingen gæld som forfalder til betaling efter 5 år.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 331 t.kr. Huslejekontrakten kan tidligst opsiges pr. 1 oktober 2031 og herefter med 6 måneders varsel. Der ydes lejerabat de første to år af lejekontrakten således at den samlede forpligtelse i bindingsperioden er 3.389 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RCN-Holding ApS, CVR-nr. 33248423, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
